Aleksander MAGNUS, >»
grawer i fabrykant wyrobów metalowych, a

mianowicie medalików i krzyżyków.
Świętej erska N; 24 w Warszawie.

Dn Faetony
male używąne, zdatne na wieś i do miasta,
tanio do sprzedania. Wiadomość n rządcy w
Banku Polskim. 1055
W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.
9 (21) Marca 1885 r., Warszawski Sąd

Handlowy w Wydziale Upadłości, na publiez-
nem posiedzeniu, złożonem z Towarzysza Pre
zesa K. K. Mijakowskiego. Sędziów: B. B.
Wernera, 8. L. Konitza i Sekretarza I. S.
Majewskiego, wysłuchawszy przedstawienia
Sędziego-Komisarza massy upadłości Lewka
Mendelsona, Człouka Sądu Z.

Majewski.
Syndyk tymczasowy massy upadłości Lew

ka Mendelsona, na zasadzie powyższego wy
roku i decyzji JW. Sędziego Komisarza,
wzywa wierzycieli: 1) Stanisława Lewenber-
ga, 2) Jakóba Erlich i 3) Szmula Wolfa
Farbstein i innych niewiadomych wierzycieli
massy Lewka Mendelsona, aby 18 (30) Kwie
tnia i 30 Kwietnia (12 Maja) 1885 r. o go
dzinie 11-tej z rana, osobiście lub przez peł
nomocników, z oryginalnemi dokumentami sta
wili się do Wydziału Upadłości Warszaw
skiego Sądu Handlowego, dla sprawdzenia
ich do massy pretensji. 1050

Syndyk tymczasowy
M. Berends,

Adwokat przysięgły.

Ka letnie mieszkanie.